SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:           /TB-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 801/QĐ-SNN ngày 20/11/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm kết luận và thông báo kết quả đánh

giá, xếp loại chất lượng đối với ông Nguyễn Thế Nghi, Phó Trưởng phòng

Phòng Quản lý, bảo vệ rừng và bảo tồn thiên nhên, như sau:

1. Kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

2. Thông báo kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng để ông Nguyễn Thế

Nghi biết. Nếu không nhất trí với kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng thì ông

Nguyễn Thế Nghi có quyền kiến nghị. Việc giải quyết kiến nghị do Chi cục

trưởng giải quyết./.

Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Thế Nghi;
- Lưu: Hồ sơ CC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T13:16:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:34:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!